PORTARIA PGJ/PI Nº 1560/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  a  decisão  dos  integrantes  do  Núcleo  de  Procuradorias  de  Justiça
Cíveis, em reunião realizada no dia 18 de maio de 2017,

R E S O L V E

DESIGNAR, nos termos do art. 5º, do Regimento Interno do Núcleo de Procuradorias de
Justiça  Cíveis,  as  Procuradoras  de  Justiça  ROSÂNGELA DE FÁTIMA LOUREIRO
MENDES para exercer o cargo de Coordenadora do Núcleo de Procuradorias de Justiça
Cíveis, no período de maio de 2017 a abril de 2018.

DETERMINAR que os efeitos desta portaria retroajam ao dia 18 de maio de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E